

## PACHET LEG-FRUCTE

I.D.: 79630135

Data publicarii 07.03.23 Coduri CPV 15300000-1

Pretul estimativ: 873,88 RON - 873,88 RON

Descriere: METRO Chef Cimbrisor 30 g 347099 4,49 RON 1 buc. 4,49 RON 4,89 RON incl. TVA METRO Chef Cartofi Rosii Calibrul 10 Kg 103784 28,46 RON 6 buc. 170,77 RON 186,14 RON incl. TVA Ceapa Rosie 342338 4,33 RON 2.005 kg 8,68 RON 9,46 RON incl. TVA Varza Alba 328585 2,10 RON 7.105 kg 14,92 RON 16,26 RON incl. TVA Ardei California Rosu 324746 22,57 RON 3.49 kg 78,77 RON 85,86 RON incl. TVA Ardei California Verde 305570 20,61 RON 3.095 kg 63,79 RON 69,53 RON incl. TVA Castraveti Fabio 301365 19,03 RON 3.285 kg 62,52 RON 68,15 RON incl. TVA Leustean 103710 3,73 RON 5 buc. 18,65 RON 20,33 RON incl. TVA Patrunjel 103712 1,37 RON 15 buc. 20,55 RON 22,40 RON incl. TVA Ciuperci Champignon Gratar 103979 12,75 RON 10.19 kg 129,88 RON 141,57 RON incl. TVA METRO Chef Salata Iceberg 103713 9,29 RON 5 buc. 46,45 RON 50,63 RON incl. TVA Morcovi 103830 4,23 RON 6.17 kg 26,10 RON 28,45 RON incl. TVA Dovlecei 305579 9,29 RON 2.445 kg 22,71 RON 24,75 RON incl. TVA METRO Chef Ardei lute Verde 500 g 103622 7,84 RON 1 buc. 7,84 RON 8,55 RON incl. TVA Lamai 103899 5,08 RON 6.85 kg 34,82 RON 37,95 RON incl. TVA METRO Chef Rucola 200 g 404369 6,86 RON 1 buc. 6,86 RON 7,48 RON incl. TVA METRO Chef Valeriana 200 g 404361 9,80 RON 1 buc. 9,80 RON 10,68 RON incl. TVA METRO Chef Menta 30 g 347106 4,28 RON 2 buc. 8,56 RON 9,33 RON incl. TVA Struguri Albi 103577 17,12 RON 1.755 kg 30,05 RON 32,75 RON incl. TVA Grapefruit Rosu 103552 6,31 RON 3.575 kg 22